
RADA  POWIA'nJ

NOWOTOMYSKJEGO
ul. Pozaańska  33

6+300  Nosvy  Tomyśl

UCHWAŁA  NR  XXI/214/2020

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  23 września  2020  r.

w sprawie  zatwierdzenia  do realizacji  w okresie  od  dnia  01.01.2019  r. do dnia
31.12.2022  r. projektu  współfinansowanego  ze środków  Europejskiego  Funduszu

Społecznego  w ramach  Programu  Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój

2014-2020

Na  podstawie  art. 4 ust. 1 pkt  17, ań. 12 pkt  1l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.
o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2020  r. poz. 920),  art. 9 ust. 1 pkt  2 i pkt  20 ustawy  z
dnia  20 kwietnia  2004  rolcu  o promocji  zatmdrńenia  iinstytucjach  rynku  pracy  (Dz.  U. z 2019
r. poz.  1482  z późn.  zm.)  w związku  z art. 28 ust. 1 pkt  2 ustawy  z drńa  06 gnidnia  2006  r. o
zasadach  prowadzerńa  polityki  rozwoju  (Dz.  U. z 2019  r., poz.  1295  z późn.  zm.)  Rada  Powiatu
Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Zatwierdza się  do realizacji w okresie od dnia 01.01.2019 r. do dnia 31.12.2022 r.
projekt  pt. ,,AJctywizacja  osób  młodych  pozostających  bez pracy  w powiecie  nowotomyskim
(V)",  współfinansowany  z Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w ramach  Osi  pńorytetowej
I. Osoby  młode  na rynku  pracy,  l.l  Wsparcie  osób młodych  pozostających  bez pracy  na
regionalnym  rynku  pracy-  projekty  pozakonkursowe,  o wartości  ogółem  4 579 790,03  PLN,  w
tym:

1)  w2019roku-697020,10PLN,

2)  w 2020  roku  -  2 014  497,l6  PLN,

3) w 2021  roku-1046  483,22  PLN,

4)  w 2022  roku  -  821 789,55  PLN.

Realizatorem  projektu  jest  Powiatowy  Urząd  Pracy  w Nowym  Tomyślu.

% 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodrńczącemu Rady Powiatu.

% 3. Uchwała wchodzi w źycie z drńem podjęcia.

PRZEWO!)NICZĄCA RADY

Renata Gruszka



UZASADNIENIE

do  uehwały  nr  XXI/214/2020

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  23 września  2020  r.

w sprawie  zatwierdzenia  do realizacji  w  okresie  od  dnia  01.01.2019  r. do  dnia

31.12.2022  r. projektu  współfinansowanego  ze środków  Europejskiego  Funduszu

Społecznego  w ramach  Programu  Operacyjnego  Wiedza  Edukacja  Rozwój

2014-2020

Projekt  ,,Aktywizacja  osób  młodych  pozostających  bez  pracy  w  powiecie

nowotomyskim  (V)",  współfinansowany  z Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach  Osi

pńorytetowej  I. Osoby  młode  na rynku  pracy,  1.1 Wsparcie  osób  młodych  pozostających  bez

pracy  na regionalnym  rynku  pracy-  jest  projektem  pozakonkursowym,  którego  realizatorem

powinien  być  Powiatowy  Urząd  Pracy  w  Nowym  Tomyślu.

Działania  projektu  kierowane  są  do  osób  bezrobotnych  do  29  roku  życia,

w  szczególności  kobiet,  o niskich  kwalifikacjach,  długotrwale  bezrobotnych  oraz

z niepełnosprawnościami,  zarejestrowanych  w Powiatowym  Urzędzie  Pracy  w Nowym

Tomyślu,  które  należą  do tzw.  młodzieżyNEET.

Projekt  będzie  realizowanyw  okresie  od 01.01.2019  r. do 31.12.2022  r.

Głównym  celem  realizacji  projektu  jest  zwiększenie  możliwości  zatrudnienia  osób  w  wieku  do

29 r. ż. pozostających  bez  pracy  w  powiecie  nowotomyskim.

Z tych  względów  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCA FŁADY

łODhll Cfbhzbo,=

Renate Gruszka


